
Municipalidad de Laja
FPS - SUBSIDIOS
SUB-DEPTO. ADMINISTRACIÓN DE SUBSIDIOS COMUNA : Laja

DECRETO N° : 4331

FECHA 23/09/2013

V I S T O S :

'LO DISPUESTO EN LA LEY N° 18.778 DEL 17 DE ENERO DE 1989. SOBRE SUBSIDIOS AL PAGO DEL CONSUMO DE AGUA POTABLE Y SERVICIO DE
ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS; DECRETO SUPREMO N° 786 DEL 31 DE AGOSTO DE 1989; LEY N° 19.059 DEL 13 DE MAYO DE 1991; DECRETO LEY
N° 529 DEL 28 DE JUNIO D£ 1991; LEY N° 18.611 DEL 23 DE ABRIL DE 1987 DE REGIONALIZACION PRESUPUESTARIA. RESOLUCIÓN EXENTA N° 25 DEL 14 DE
ENERO DE 1994 DE INTENDENCIA REGIONAL DEL BIO BIO Y LA FACULTAD QUE ME OTORGA LA LEY N° 18.695 ORGÁNICA CONSTITUCIONAL DE
MUNICIPALIDADES. PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DEL 31 DE MARZO DE 1988 Y LA LEY N° 18.702 PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DEL 23 DE ABRIL

DE 1988.'

D E C R E T O :

ASÍGNESE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO DE AGUAS

SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACIÓN SE INDICAN:
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CARVAJAL

TORRES

ARRATIA

JARA

GUTIÉRREZ

GACITÚA

GALLARDO

CUEVAS

SILVA

URRIOLA
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GARRIDO
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MORALES

FLORES

PÉREZ
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LUENGO

MUÑOZ

ALVARADO

MUÑOZ

BURGOS

VERGARA

VILUGRON

ORMENO

NAVARRETE

INOSTROZA

TOLEDO

MACAYA

CONTRERAS

GUTIÉRREZ

PARDO

ALARCÓN
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RAQUEL FILOMENA

MARCO ANTONIO

ORLANDO VICENTE
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MELANIA NANCY

MARCOS ELÍSEO

JOSÉ DOMINGO

JUAN ALBERTO

JAIME MARCELO

SAN MARTÍN JOSÉ REINALDO

ALBORNOZ CARLOS EDUARDO

FUICA JOSELITO SANTOS

GUTIÉRREZ TIBURCIO DEL CARMEN

SAAVEDRA

MUÑOZ

CARRASCO

MUÑOZ
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GODOY GARRIDO
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PINARES

SALGADO
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ARTURO
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Municipalidad de Laja

FPS - SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIÓN DE SUBSIDIOS
COMUNA : Laja

DECRETO N" : 4331

FECHA : 23/09/2013

PAGINA

%3UB

43

i N- SERVICIO

00003390503-3 93

43 00003380850-K 94

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

00003872467-3

00003384546-4

00003155023-8

00003150459-7

00003498730-0

00003385078-6

00003155310-5

00003383797-6

00004896735-3

00003156563-4

00003384441-7

00003156206-6

00003133197-6

00004758296-2

00003386527-9

00003584032-K

00004094549-0

00003132315-0

43 I 00003389950-5

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

__jB

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

00003155681-3

00003951861-9

00004758359-4

00003155758-5

000031 57403-K

00003860770-7

00003849731-6

00008460474-7

00003391077-0

00004758205-9

00003380962-K

00003149234-3

00003390216-6

00003149598-9

00003130915-8

000031 56948-6H

00003 130964-G

000031 56591 -K

00003132833-0

00003387255-0

00003390256-1

00004897442-2

00003390027-9

00004897449-K

00003149899-6

00003155177-3

00003390895-4

00003134086-1

00003381494-1

00060058000-0

00003149318-8

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

APELLIDO PATERNO

ELGUETA
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MÁRQUEZ
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BELMAR
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NOVOA
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106 ORTIZ
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108

109

110

111

112

113

114

115

SANTANDER

INOSTROZA

VASQUEZ

FIQUE ROA

CEA

BASTÍAS

POVEDA

BELMAR

116 SAEZ

117

118

119

MUÑOZ
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CÁRDENAS
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MARlN

PÉREZ
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NOMBRES RUT N'DEC FEC.INI.

JUAN ANTONIO

ROSA EUFEMIA

MARÍA ELISA

MARGARITA DEL CARMEN

MANUEL ISRAEL

LUIS ALBERTO

RAÚL ANTONIO

ISIDORO

OMAR

JOSÉ SEBASTIÁN

MARGARITA DEL CARMEN

JOSÉ DOMINGO

BRAULIO HERNÁN

SERGIO GERMÁN

ANA FRANCISCA

JAIME LEOVALDO

JAIME HERNÁN

NELSONRENÉ

MARÍA SILVIA

JUAN CARLOS

ROSARIO ISABEL

TOMÁS EDGARDO

RUTH MARI

GERARDO GUILLERMO ALB

GRACIELA DEL CARMEN

ADRIANA EDITH

GUTIÉRREZ JOHNANGELLO MARCELO

ELGUETA

BARRA MARTÍNEZ
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SANTANDER PULIDO
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TRONCOSO CASTILLO

DlAZ PROBOSTE

ALTAMIRANO
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FERNANDEZ

MÉNDEZ

AEDO

DELGADO

GUZMAN

ALTAMIRANO

RUBILAR

PÉREZ

TORRES

CONTRERAS

OÑATE

GARCÍA

LUIS JAVIER

JOSÉ ANICETO

FREDDY WASHINGTON

ROSAMEL DEL CARMEN

ROSAURO ELEAZAR

RAMONA DEL CARMEN ZOC

JUANA ROSA

JUAN ESTEBAN

JUAN ALBERTO

NORA DEL CARMEN

TRINIDAD DEL CARMEN

LUIS IGNACIO

EMELITA DEL CARMEN

JOSÉ NOLBERTO

JUAN ALEJANDRO

MARTA DEL CARMEN

LUIS HERNÁN

ALEXI OSVALDO

HÉCTOR BENEDICTO

PEDRO PATRICIO

ARTURO IVÁN

JOSÉ ANDRÉS
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JORGE ENRIQUE

LUIS HERIBERTO

4331

4331

01/10/2013

01/10/2013

4331 01/10/2013

4331 • 01/10/2013

4331 01/10/2013

4331 01/10/2013

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

01/10/2013

01/10/2013
T

01/10/2013

OT10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

4331 01/10/2013

4331 r 01/1 0/201 3

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013
-

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

4331 01/10/2013

4331

4331

4331

4331

4331

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

4331 01/10/2013

4331 1 01/10/2013

4331 01/10/2013

4331 01/10/2013

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013 1

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

DIRECCIÓN PUNTAJE

\ _



Municipalidad de Laja

FPS-SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIÓN DE SUBSIDIOS
COMUNA : Laja

DECRETO N° : 4331

FECHA : 23/09/2013
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MUÑOZ

ORTEGA

ECHEVERRÍA

ACUÑA

DAZA

ÁLVAREZ

CABEZA

CONTRERAS

PALMA

FONSECA

SANHUEZA

PÉREZ

CUEVAS

PINCHEIRA

PULIDO

ARRIAGADA

MARTÍNEZ
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PARDO

CASTILLO
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BURDILES

PARRA

CUEVAS

ALMENDRA

GALLEGOS

RIVAS

LEIVA

LEÓN

VALDEBENITO

SALVO

IRAIRA

AMÉSTICA

PINTO

LABRiN

VERGARA

LLANOS

BURGOS

GODOY

CID

MUÑOZ

INOSTROZA

ANTILEF

SAAVEDRA

GONZÁLEZ

MATERNO

ESCOBAR

VÁRELA

GARCÉS

BURGOS

INOSTROZA

MARDONES

GONZÁLEZ

JARA

CUEVAS

ÁLVAREZ
VEJAR

ACUÑA

FICA

ZAMBRANO

TRONCOSO

SANHUEZA

BURGOS

CUEVAS

CATALÁN

SÁEZ

PARRA

MUÑOZ

CONTRERAS

DURAN

PARADA

LABARCA

JARA

JARA

URRUTIA

PALACIOS

OTE IZA

CATALDO

SALAMANCA

PANES

FAÚNDEZ

CUEVAS

SÁNCHEZ

CARO

PACHECO

ROSAS

SILVA

CARTES

NOMBRES

JOSÉ ANDRÉS

AVELINA

CARLOS JOSÉ

JUANA MARlA

GILBERTO

NELI ENEDINA

ROSA ELENA

FLOREN CIO OMAR

MARlA ANGÉLICA

RUBÉN ARTURO

JOSÉ ANTONIO

PAULINA VIVIANA

JUAN BENEDICTO

LUCY DEL CARMEN

ARMANDO

GRACIELA DE LAS MERCED

JOSÉ ABEL

LUIS JOEL

LUIS ADOLFO

LUIS ARMANDO

ARTURO IVÁN

FRESIA

LUIS ALBERTO

MARTA ELENA

MARÍA MAGDALENA

ARTURO DEL TRANSITO

SEGUNDO MÁXIMO

RENE FERNANDO

ROSA ENRIQUETA

GRACIELA

MANUEL JAIME

JOSÉ ANDRÉS

CARMEN ROSA

FLOR

PEDRO CELEDONIO

LUIS URUBALDO

SEGUNDO ALFONSO

LUIS ARMANDO

JOSÉ LUIS

CRISTIAN ANTONIO

FRANCISCO FRENIOT

MARIO LUIS

MARlA ORFELINA

LUIS ERNESTO

EDUARDO

RUT

•

!

N'DEC

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331

4331 I

4331

4331 !

4331 !

4331 j

4331

4331

FEC.INl. DIRECCIÓN , PUNTAJE

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013 [

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

ANÓTESE. COMUNIQÚESE, PUBLIQUESE V ARCHÍVESE

POR ORDEN DEL SR ALCALDE

A SEPULVEIDA MORA
RETARÍA MUNICIPAL


